

## PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS

Pregão Eletrônico Nº 00092/2020(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 24.531.333/0001-05 - ROSALEN FABRICACAO DE TINTAS E QUIMICOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO</u>	Lata 18,00 L	30	R\$ 224,5200	R\$ 145,0000	R\$ 4.350,0000

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: proprio

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta demarcação sinalização, base: solvente, tipo: brilhante, cor: amarela, características adicionais: resistente à abrasão e intempéries, método aplicação: rolo, pincel e pistola, aplicação: pintura de asfalto e sinalização de rodovias

4	<u>TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO</u>	Lata 18,00 L	200	R\$ 224,2300	R\$ 129,0000	R\$ 25.800,0000
---	-------------------------------------	--------------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: proprio

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta demarcação sinalização, base: solvente, tipo: brilhante, cor: branca, características adicionais: resistente à abrasão e intempéries, método aplicação: rolo, pincel e pistola, aplicação: pintura de asfalto e sinalização de rodovias

5	<u>TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO</u>	Lata 18,00 L	30	R\$ 547,1900	R\$ 148,0000	R\$ 4.440,0000
---	-------------------------------------	--------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: proprio

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta demarcação sinalização, base: solvente, tipo: fosco, cor: preta, características adicionais: resistente à abrasão e intempéries, método aplicação: rolo, pincel e pistola, aplicação: marcação faixas em piso, asfalto e sinalização

**Total do Fornecedor: R\$ 34.590,0000**

## 34.216.708/0001-04 - VIA PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>MICROESFERA DE VIDRO PARA REFLETORIZAÇÃO</u>	Unidade	70	R\$ 152,2400	R\$ 117,0000	R\$ 8.190,0000

Marca: POLYQUIM

Fabricante: POLYQUIM

Modelo / Versão: SACO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MICROESFERA DE VIDRO "drop-on", tipo II-A, com tratamento silano - de vidro incolor, de alta qualidade do tipo soda cal e não devem conter chumbo, para ser adicionada à sinalização viária, produzindo retrorrefletorização da luz incidente, respeitando as normas da ABNT - embalagem com 25kg.

2	<u>REDUTOR DE TINTA</u>	Unidade	20	R\$ 171,7500	R\$ 114,0000	R\$ 2.280,0000
---	-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: MANORT

Fabricante: MANORT

Modelo / Versão: BALDE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOLVENTE para diluição de tinta à base de resina (compatível com a composição química das tintas para demarcação viária, atendendo as normas vigentes da ABNT). Embalagem contendo 18 litros, validade mínima de 12 meses.

**Total do Fornecedor: R\$ 10.470,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 45.060,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar